

Statutter for Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest

Vedtatt 4. Sept. 2018

Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest arrangeres etter KR med de tillegg som går fram av disse statutter.

Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest arrangeres som D-stevne i Midt-Norge. Arrangør er Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge i samarbeid med lokal rideklubb tilsluttet NRYF. Styret i Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge bestemmer hvert år sted og tidspunkt for mesterskapsstevnet.

Endringer i statuttene kunngjøres innen 1. Mars i mesterskapsåret.

RETT TIL DELTAKELSE:

Sammendrag Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest:

Bare renraset NL kan være med i mesterskaps-sammendraget. Rytter må være medlem i Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge og valgfri NRYF-klubb. Hver rytter kan bare delta med én hest i mesterskaps-sammendrag, og hver hest kan bare delta med én rytter i mesterskaps-sammendrag.

Grenmester NL i sprang/dressur/Kjøring:

Bare renraset NL kan være med i grenmesterskapene. Rytter må være medlem i Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge og valgfri NRYF-klubb. Hver rytter kan bare delta med én hest i hvert grenmesterskap, og hver hest kan bare delta med én rytter i hvert grenmesterskap.

Klasser:

Alle klasser ved stevnet er åpne. (Dvs at man kan delta i enkeltklasser som inngår i mesterskapet uten å være med i mesterskaps-sammendraget) Deltagende hester må være renraset NL, og kunne fremvise gyldig dokumentasjon på dette. Rødt eller blått pass er eneste gyldige dokumentasjon. Dersom ledig kapasitet vil de enkelte klassene være åpne for fjordhester og dølahester med rødt eller blått pass.

KVALIFISERING OG PÅMELDING

Hensynet til hestens velferd og kondisjon avgjør hvor mange klasser en hest kan starte pr dag. Hver hest kan starte maksimum tre klasser daglig. Overdommer kan nekte en hest å starte en eller flere klasser dersom han vurderer hestens kondisjon som for dårlig (jf § 123.3).

Det er ingen kvalifiseringskrav for å delta i MNM og grenmesterskap, ut over gjeldene regler i KR.

BANER OG BEDØMMING – STEVNETS KLASSER:

Dressurridning foregår på 20x40m eller 20x60m bane, alt etter hva slags anlegg arrangør kan stille til disposisjon.

Dressurkjøring og presisjonskjøring foregår på liten bane, og avvikles samtidig på samme klassenivå (eks.: kjeplene for utdanning -presisjonskjøring står på banen der utdanning-dressurkjøring kjøres. Ekvipasjen kjører først sitt dressurprogram – deretter presisjonsbanen etter nytt startsignal. Kjeplene er satt opp på en slik måte at de ikke er til sjenanse for linjer og figurer som kjøres i dressurprogrammet. Det utarbeides noen ferdig tegnede kjeplebaner som arrangøren kan velge blant. Dressur og presisjon skrives dog ut som separate klasser, med separate premieringer, men regnes som kun én start ved beregning av antall starter pr dag.)

Stevnet avholdes over 2 eller 3 dager. Klassene fordeles slik at det gis størst mulig fleksibilitet til å delta i MNM og grenmesterskap, men hensynet til hestenes velferd skal alltid prioriteres høyes

SAMMENDRAG MIDT-NORSK MESTERSKAP FOR NORDLANDSHEST/LYNGSHEST:

Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest avholdes for 2 kategorier:

Midt-Norsk Mester for Nordlandshest/Lyngshest SENIOR

Ryttere over 18 år

Midt-Norsk Mester for Nordlandshest/Lyngshest JUNIOR

Ryttere under 18 år

Mesterskap for begge alderskategorier går i samme klasser.

Midt-Norsk Mesterskap for Nordlandshest/Lyngshest går i 4 avdelinger:

1. avd: 60cm sprang, feil og stil
2. avd: LC- dressur (Hvilket LC-program vil fremgå av stevneinvitasjon)
3. avd: Dressurkjøring klasse utdanning
4. avd: Presisjonskjøring klasse utdanning

Avdelingenes innbyrdes rekkefølge kan endres.

Deltakende ekvipasjer må delta i alle 4 avdelinger for å være tellende i mesterskapet.

GRENMESTERSKAP SPRANG/DRESSUR/KJØRING:

Grenmesterskap (Felles for begge alderskategorier)

Dressur: LB (Hvilket LB-program vil fremgå av stevneinvitasjon)

Sprang: 70 cm bed. 274.5.3

Kjøring: Kombinert kjøring på klassenivå Lett, A- og C-konkurransen.

RESULTATBEREGNING:

For **MNM** omregnes resultatene fra hver avdeling til konkurransepoeng etter følgende tabell, etter at klassens resultat er utregnet på vanlig måte, og det er satt opp en egen rangering for deltagerne i det aktuelle mesterskap. N = antall deltagere i mesterskapsavdelingen.

Plassering:	1	Konkurransepoeng: N + 5
	2	N + 2
	3	N
	4	N - 2
	5	N - 3
	6	N - 4

osv helt til siste ekvipasje som har gjennomført får 2 p.

Ekvipasjer som er eliminert eller har trukket seg får 0 p.

Ved lik plassering, f.eks. to på 3. plass, blir poengene for 3.og 4.plass lagt sammen og delt på antallet likt plasserte.

Dersom en ekvipasje blir eliminert eller trekker seg etter start i en avdeling vil den ikke bli eliminert fra mesterskapet, men vil bli stående med 0 poeng i den aktuelle avdelingen.

Vinner er den ekvipasjen med flest poeng etter 4 avdelinger. Dersom poenglikhet blant medaljørene vil den med høyest alment inntrykk i dressur rangeres foran, dersom det fortsatt er likhet går den ekvipasje med høyest stilpoeng i sprang foran. Dersom man fortsatt ikke kan skille ekvipasjene blir det omhopping (60cm +10) på tid for å skille ekvipasjene.

I **Grenmesterskap** beregnes resultat slik:

Dressur: Vinner av grenmesterskapsklasse dressur

Sprang: Vinner av grenmesterskapsklasse sprang

Kjøring: Sammenlagt vinner av grenmesterskapsklasse kjøring A-og C-konkurranse.

Dersom poeng likhet på medaljeplass blir det omridning/omkjøring i samme program/klasse for de aktuelle ekvipasjer.

PREMIERING:

Det er vanlig premiering ihht KR i alle klasser og avdelinger.

I hvert mesterskap deles det ut 3 medaljer (gull, sølv og bronse).
(Det settes ikke noe minstekrav om antall deltakende for å kåre og premiere mestere/medlajører)

Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge bekoster og deler ut medaljer og rosetter til medaljevinnerne, og eventuelt vinnerdekken i mesterskapsklassene, samt klassepremier og eventuelle ærespremier.

DOMMERE:

Styret i Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge (eller arbeidsgruppe oppnevnt av styret/årsmøtet) oppnevner teknisk personell ihht NRYF autorisasjonsregler.

Godkjent:

Sted *de Vang* dato *02/10-18*

Ingunn Djuplasti

Ingunn Djuplasti

Fungerende Leder Nordlandshest/Lyngshest i Midt-Norge